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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Pedagogisk förskolepersonal med anställning i Danderyds kommun.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

MOM1 Små barns språk, matematik och kommunikation i förskolan 15

Kursens innehåll

Kursen behandlar förskolebarns tal-, språk- och kommunikationsutveckling samt matematiska utveckling och
de variationer som kan finnas i en barngrupp. Vidare belyses hur barns kommunikation, språk och
begreppsbildning kan påverkas beroende på t. ex. olika funktionsnedsättning, neuropsykiatrisk problematik,
kön samt språklig, social och kulturell bakgrund. Begreppen normalitet och avvikelse i förhållande till
delaktighet och inkludering behandlas. Utifrån barns perspektiv diskuteras sociala relationer och samvaro i
lek och kamratgrupper.

I kursen ingår att planera, genomföra, kartlägga och dokumentera språk- och matematikutvecklande
verksamheter i förskolan. I kursen analyseras, på individ-, grupp- och organisationsnivå, möjligheter till och
hinder för arbetet med alla barns språkliga och matematiska utveckling i förskoleverksamhet.

Kursdeltagarnas erfarenheter och dokumentation bildar en utgångspunkt för kursens deltagarorienterade och
praktiknära uppläggning.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen ska studenten kunna
- beskriva förskolebarns tal-, språk- och kommunikationsutveckling samt matematiska utveckling och
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variationer som kan finnas i en barngrupp beroende på t. ex. funktionsnedsättning, neuropsykiatrisk
problematik, kön samt språklig, social och kulturell bakgrund.
- kritiskt granska olika teorier och synsätt på barns tal-, språk- och kommunikationsförmåga samt matematisk
förmåga,
- analysera situationer i en förskoleverksamhet med fokus på kommunikation, språk och matematik, genom
tillämpning av specialpedagogiska teorier och erfarenhetsbaserad kunskap från pedagogiskt arbete med
förskolebarn,
- utifrån olika teorier analysera och problematisera begreppen normalitet och avvikelse samt delaktighet i
relation till verksamhetens mål,
- planera, genomföra, analysera, utvärdera och utveckla pedagogiskt arbete med fokus på delaktighet och
aktivitet utifrån barns perspektiv.

Undervisning

Undervisningen, som sker i form av föreläsningar, seminarier och fältstudier, är delvis förlagd till Danderyds
kommun, delvis genomförs den via en webbplattform.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras dels genom en skriftlig individuell uppgift, dels genom en muntlig redovisning. Den
skriftliga uppgiften bedöms enligt en sjugradig betygsskala (A-F). Den muntliga redovisningen bedöms med
godkänt (G) eller underkänt (U).

Betygsättning sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala:

A= Utmärkt
B= Mycket bra
C= Bra
D= Tillfredställande
E= Tillräckligt
Fx= Otillräckligt
F= Helt otillräckligt

Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.

För att få godkänt betyg på kursen krävs lägst betyget E på den individuella skriftliga uppgiften. Dessutom
krävs betyget godkänd (G) på den muntliga examinationen samt att samtliga i kursen ingående kursuppgifter,
dvs. fältuppgifter, sammanfattningar och egna reflektioner, är genomförda. 

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov har rätt att genomföra fyra ytterligare prov så länge kursen ges,
för att uppnå betyget E.

Studerande som fått lägst betyget E på prov får inte genomföra förnyat prov för högre betyg.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger av en examinator har rätt att begära att en annan
examinator utses för att bestämma betyg på provet, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan härom
ska göras till institutionsstyrelsen. 

Studerande kan begära att examination enligt denna kursplan genomförs högst tre gånger under en
tvåårsperiod efter det att kursplanen slutat gälla. Framställan härom ska göras till institutionsstyrelsen. Med
prov jämställs också andra obligatoriska moment eller delmoment i kursen.
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Arbetsmaterial
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